Rep. Gen.

AL f@{: CONFGRME ALL'ORIGINALE
L

.l'_.-‘ll

L ﬁ?ﬁfﬁﬁ NTE Dottafng. G. GELE
j: :'_.. 1:| III-
\\’f“" Sk

o N3 o L[

PROVINCIA REGIONAEE DI MESSINA

4° Dipartimento - 1° Distretto - Viabilita

DETERMINAZIONE N° 3?{;4 8,0 Del _(] Q,£E¥ %@,ﬁr’

QGGETTO:

PREMESSO

YISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

Approvaziane |ettera di invito per la trattativa privata dei "LAVOR] URGENTI PER
SISTEMAZIONE DI TRATTI DEL CORPO STRADALE FRANATO AL FINE M
FEIPEISTINARE [L TRANSITO IN SICUREZZA SULLA SP. 58 I VALDINA, CIG
1309992F24

IL MRIGENTE

che, ai sensi della L.R. n. 9 del 06.03.86, art. 13, punto 3, la Provincia
Regionale deve provvedere all'organizzazione del territorio con la
costruzione e manutenzione delle strade:;

il progetto redatto dai teenici del IV Dipartimento ~ 1° 11D, concernente i
lavori specificati in oggetto, per I'importo complessive di € 68.480,00 di
cun € 48,110,600 per lavori a base d’asta, € 2.159,40 per onerd della
sicurezza ¢ € 18210,00 per somme a disposizione approvato in linea
tecnica dal Dirigente dello stesso Ufficio Dirigenziale ai sensi del comma 1
dell’art. 7/bis della Legge 10994 coordinata con le norme della LR, n.
72002 e 72003,

la Determinazione Presidenziale n® _41_ del 28.02.2011 che autorizza il
tigorso alla trattativa privata;

la Legge 10994 Art, 24/bis coordinata con la LR, 772002 e LR, 7/2003
che stabilisce le procedure di affidamento cottimao;

la lettera di invito per la trattativa privata dei “LAVOR| URGENTI PER
SISTEMAZIONE DI TRATTI DEL CORPD STRADALE FRANATO AL FINE Dd
RIPRISTIMARE IL TRAMSITO IN SICUREZZA SULLA 5.P. 58 DI VALDINA,

il D Logvo n. 26M2000 nonché la LE. n® 302000,

DETERMINA

APPROVARE lo schema della lettera di invito contenente le modalita di partecipazione

ESPERIRE

alla relativa gara informale;

la gara informale invitando 10 ditte in possesso del requisiti prescritti per
le gare di importo inferiore a 150,000 Euro ai sensi dell’art. § comma 11 -
quinguies del testo coordinato;



STARILIRE che con successivo provvedimente si procederd  all’agoiudicazione
definitiva.

DICHIARARE immediatamente esecutiva la presente determinazione alla cul copertura
finanziaria si provvedera con 1 fondi previsti sul cap. 7742 Bil. 2011 giusto
impegno assunto al n® 1442011 del 10,02.2011 per la somma complessiva
di € 68.480,00;

IL DIRIGENTE
Ing. PPE CELI

“Visto di repolaritd contahile

attestante la copertura finanziaria®

" me.;m Lid mﬁpﬂﬂ
'.'ll_'L‘. I'[;} F'
fi e i ron

o Tl /9 A,

Ny




